nn*"u""ж";;о#;J;т""#""#:ът:#1"#ж:;нЁъ"*.,,""
Петрозаводского городского округа

кФинно-угорский детский сад общерiввивающего вида с приоритетным осуществлением
деятельности по позЕавательно-речевому ра:lвитию детей Ns 56 <Марьяне>

(МДОУ к,Щетский сал М 56)

IIрикАз

от 24.01.2020r.
О решении педагогического совета

Ns 9/А -ОД

Согласно решению педагогического совета от 23.01.2020г,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Запланировать открытые мероrrриятия воспитателей, специапистов по ршделу <<Речевое

р€tзвитие) дJu{ родителей,ЩОУ.

Ответственный: старший воспитатель Шмелёва И.В, Никулина Т.А.

Срок выполнения: апрель, май 2020г

2.Утвердить <<Положенио о психолого-педагогическом консилиуме образовательной

организации), состав психолого-педагогического консилир{а.

2.Контроль приказа оставляю за собой.

Заведующий М!ОУ <Щетс Е.А. Анхимова.

$

jJ

l

I
{_;

r.
i,.. .

[,rrф*.

l:'Жь,
ffid-lг

, ;fiqýE*q. l --,_ж,{зЁе",,
,,!#jl a] .

l'l:'

' .:",,.
!',**",, "

l,,,;'Жi&,n,.ll:i:,.9iфЪ:,.?.,

l,.,i**ýi*,t*.

i ' ._'+,,,,

i

:,,i,
i,'r,

i'-:.,.']
(,]*р$,'

ознакомлены:
Шмелёва И.В. ir/a'/#"/-z/-
Никулина Т.А. Иr,rгr2 rrоr,
Леккоева М.А /Zйr/о'
воронова Э.г haloj"lS{-
Кемлякова В.Л. Б/r," о,r,4,
Чирик А.А. j2,44.-

кДетский сад Ns 56),
'"202Огода Ns Щ4-=- /

Е.А.Анхимова
Ё

}

l
i

i
alп сихол о го-rr.о

"rо'.lrТi.ого
ко н сшл иум а

МДОУ <<.Щетскпй сад }lЬ5б)>

gа 201-9,2020 учебный год

Председатель копсилпума:
Анхимова Елена Александровна

Заместитель председателя:
Шмелёва Ирина Владимировна
(ул. Зайчева,27)
Никулина Татьяна
Александровна
(ул. Мелентьевой, 5)

Секретарь консплиума:
Шмелёва Ирина Владимировна
(ул. Мелентьевой, 5)

Никулина Татьяна
Александровна
(ул. Зайчева,27)
Члепы консилиума:

Воронова Эльвира Геннадьевна
Кемлякова Виктория
Леонидовна
Чирик Анна Анатольевна
Леккоева Мария Анатольевна

Приглашённые специiLписты

заведующий МЩОУ <<,Щетский сад J\b 56>

старший воспитатель МЩОУ <,,Щетский

сад Ns 56)
старший воспитатель М,ЩОУ <,Щетский

сад ],,lb 56>

старший воспитатель МrЩОУ <<,Щетский

сад Ns 56)
старший воспитатель МЩОУ <<,Щетский

сад Jф 56>

музыкаJIьный руководитель
музыкапьный руководитель

инструктор по физической кульryре

педагог-психолог МДОУ <<,Щетский сад Ns

56)

воспитатели МrЩОУ <,Щетский сад Ns 56)),

специztлисты (социаJIьные партёры

медицинских и образовательных
организаций) " .

у

J
1

]